
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
 
 
 

Előkészítésben közreműködött: 
                                   Polgármesteri kabinet 

                                                                             
Az előterjesztést véleményezi: 
Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és Sport 
Bizottság   

 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2025. június 26-i ülésére 
 

A Testvértelepülési látogatásokról szóló terv elfogadásáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület!  
 
A Képviselő-testület éves 2025. évi munkaterve tartalmazza a testvértelepülési látogatásról 
szóló tájékoztatást, melyet a terv alapján a júniusi testületi ülésen kell megtárgyalni. 
 
Jelenleg önkormányzatunk 3 meghívóval rendelkezik: 
 
Maków Podhalanski (2025.07.31-08.04.) 
Sepsikőröspatak (2025. 07.18-21.) 
Weida (2025. 09.05-07.) 
 
Nem javaslom, hogy jelen határozat meghozatalakor döntsünk abban, hogy személy szerint kik 
vegyenek részt az adott települési delegációban, figyelemmel sok bizonytalansági tényezőre 
(betegség, családi okok, stb).  
A delegáció összeállításáról a későbbiekben tartom szükségesnek az egyeztetést a képviselő-
testület tagjaival. 
 
A meghívók alapján az ott meghatározott időpontokat, valamint a meghívóban foglalt delegáció 
létszámát tudjuk meghatározni. 
 
A testvértelepülésekről érkezett meghívók az előterjesztés 1. számú mellékletében 
megtekinthetőek. 
 
Ez úton tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a Mezőtúr város testvértelepülési találkozója 
2025. augusztus 8-10. között kerül megrendezésre, amelyre a város testvértelepüléseinek 
delegációi a közeljövőben kerülnek meghívásra. 
 
Kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat elfogadását.  
 
Mezőtúr, 2025. június 18.  
         Szűcs Dániel  
                    polgármester 



Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata  
……/2025.(VI.26.) képviselő-testületi határozata  
 
A Testvértelepülési látogatásokról szóló terv elfogadásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a jelen határozat meghozatalkor 
rendelkezésre álló meghívók alapján – az alábbi testvértelepülési látogatásokon vesz részt: 
 

- Maków Podhalanski (2025.07.31-08.04.) 
- Sepsikőröspatak (2025. 07.18-21.) 
- Weida (2025. 09.05-07.) 

 
A delegáció összeállításáról a polgármester a későbbiekben egyeztet a képviselő-testület 
tagjaival. 
 
 
Felelős: Szűcs Dániel 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Mezőtúr, 2025. június 26. 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel dr. Enyedi Mihály 
          polgármester jegyző 
 
 








